乐义因个人原因认购部分限制性股票。因此，公司本次限制性股票激励计划实际

授予的限制性股票数量由 328.5 万股减少到 290 万股，授予对象由 102 名减少到

91 名，首次授予限制性股票的上市日期为 2013 年 10 月 30 日。

2014 年 7 月 16 日，公司召开第三届董事会第五次会议，会议审议通过了《关

于公司向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定 2014 年 7 月 16 日为授予

日，以 6.05 元/股的价格向 6 名激励对象授予预留限制性股票 35 万股，公司独立

董事发表了同意的独立意见，监事会对本次预留限制性股票的激励对象名单进行

了核实，确认其作为本次激励计划激励对象的主体资格合法、有效。

公司董事会在授予预留限制性股票的过程中，激励对象孙殿军因个人原因认

购部分预留限制性股票，吴韦华因个人原因放弃本次认购预留限制性股票的权利。

因此，公司本次限制性股票激励计划实际授予的预留限制性股票数量由 35 万股

减少到 27.5 万股，授予对象由 6 名减少到 5 名，授予预留限制性股票的上市日

期为 2014 年 12 月 3 日。

公司于 2018 年 3 月 24 日召开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于

回购注销未达到解锁条件及部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议

案》，因公司限制性股票激励计划授予预留限制性股票第四期未达到解锁条件，

以及部分激励对象因离职已不符合激励条件，公司决定回购注销激励对象所持有

的未达到相应解锁条件的限制性股票以及部分不符合激励条件的激励对象所持

尚未解锁的限制性股票共计 96,250 股。

二、本次回购注销限制性股票的情况

2018 年 3 月 24 日召开第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于回购注

销未达到解锁条件及部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，因

公司 2017 年度的业绩未达到公司限制性股票激励计划预留限制性股票第四期解

锁条件，以及部分激励对象因离职已不符合激励条件，董事会决定回购注销激励

对象所持有的未达到相应解锁条件的限制性股票以及部分不符合激励条件的激

励对象所持尚未解锁的限制性股票共计 96,250 股，其中回购注销 4 名预留限制

性股票授予激励对象未达到解锁条件的限制性股票 78,750 股，回购注销已离职

激励对象孙殿军持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 17,500 股。

董事会决定预留限制性股票的回购价格为 5.75 元/股。

详见公司于 2018 年 3 月 27 日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn）《兴业皮革科技股份

有限公司关于回购注销未达到解锁条件及部分激励对象已获授但尚未解锁的限

制性股票的公告》（2018-022）。

本次回购注销股票数量为 96,250 股，占回购前公司总股本 30,217.8412 万股

的 0.03%。本次回购注销完成后，公司总股本从 30,217.8412 万股减至 30,208.2162

万股。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。经中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的回购注销事宜已于

2018 年 4 月 26 日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动表

单位：股

股份性质

本次变动前
本次回购

注销数量

本次变动后

数量
比例

（%）
数量

比例

（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
61,755,337 20.44 96,250 61,659,087 20.41

高管锁定股 148,925 0.05  148,925 0.05

首发后限售股 61,510,162 20.36  61,510,162 20.36

股权激励限售股 96,250 0.03 96,250 0 0

二、无限售条件流通股 240,423,075 79.56  240,423,075 79.59

总股本 302,178,412 100 96,250 302,082,162 100

特此公告。

兴业皮革科技股份有限公司董事会

2018 年 4 月 27 日